sano ducatum unum — Ser Bartolomeus Bono ducatos duos — Ser Lazarus
Rufaldeli ducatum unum — Ser Donatus Tataro ducatum unum — Ser

Renoldus de Recuperatis ducatos tres — Ser Gabriel Gabrielis ducatos

duos — Ser Julianus del Blondo ducatum unum — Ser Johannes Biancho
ducatum unum.

Yen. St.-A. Sen. Misti 49 f. 88.

307.

1412, — (Mai 28 und Juni 9). Den (Nürnberger) Kaufleuten Wilhelm

und Johannes Rummel wird erlaubt, in ihrer Kammer im Fondaeo

auf eigene Kosten einen Kamin machen zu lassen.

14-12 indictione quinta. Quod concedatur prudentibus viris Guilielmo

et Johanni Rhuomel mercatoribus fontici Theotonicorum
,
quod possint

suis expensis in camera in dicto fontico sibi designata fieri facere unam
nappam ^) sive epicaustorium, sicut humiliter supplicarunt; et sie consulunt
nostri vicedomini fontici predicti.

28 Maii capta in 40.

9 Junii capta in majori consilio.
Yen. St.-A. Graz. 20 f. 71.

308.

1413, April 15. Der Augsburger Rath ersucht die venetianisehe Re-

gierung dem Sigmund Gossenprot und anderen gen. Bürgern

wieder zu den ihnen abgenommenen Waaren zu verhelfen.

Generoso , nobili ac potenti domino , domino Michaeli Steno , duci

Veneciarum, nee non potentibus, providis, sapientibus et honorandis domi-
nacionibus ibidem consules civitatis Augustensis servicia sua parata cum
effectu. Dominacioni vestre tenore presencium intimamus, quod ad nos
deductum est, quomodo dilecto nostro concivi Sigismundo dicto Gossenprot
res seu merces sue recepte sive ablate sint, quas et quando has de domi-
nacionibus vestris Venec(iarum) eduxit et per territoria dominacionum vestra-

rum provexit; prout eciam ipse clarius poterit dignitatem et nobilitatem

seu sapientiam vestram oretenus informare. Quapropter nobilitati, digni-

1) ,Napa del camin = capanna' Boerio.
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tati sive providencie vestre obnixe et instanter supplicamus, de qua plenam
et integram gerimus confidenciam, quatenus dignitas, potencia sive domi-
nacio vestra insuper inclinata sit nostri amore et propter servicia nostra

indefessa, ut prefatus noster concivis possit rehabere merces sive res sibi

ablatas ; sicut de vestra dominacione, potencia, probitate et dignitate pre-

clara plene et integre confidimus. Hoc enim volumus singuli , divites et

pauperes, erga vestram dignitatem, dominacionem et providenciam semper
voluntarie et fideliter deservire.

Dat. Aug(uste) sub civitatis nostre sigillo in vigilia Palmarum anno
domini 1413 16 kall. Maii ').